אמנם היום אין על כך מחלוקת, אך בראשיתה של הציונות לא ראו גדולים וטובים

פרופ' דותן הוא פרופ' אמריטוס באוניברסיטת תל־אביב ובאוניברסיטת בר־אילן, חתן פרס *

ישראל בתחום חקר הלשון העברית )תשס"ה(, חבר האקדמיה ללשון העברית.

הדברים בחלקם נאמרו בהרצאת הפתיחה בכינוס הפתוח ללשון העברית ולספרותה, הרצלייה, **

ט"ו–ט"ז באייר תשע"ב )7–8 במאי 2012(, במושב על "עברית ואנגלית במוסדות להשכלה

גבוהה".

שיר השירים רבה, פרשה ד )יב(. וראו גם ויקרא רבה, פרשה לב, ה. .1

בבלי, חולין קלז ע"ב. וראו גם בבלי, עבודה זרה נח ע"ב.